
 - 1 - 

 P L Á N  Č I N N O S T I  

výboru ZSR 

ZŠ Vyškov, Nádražní 5, příspěvková organizace 

ŠR 2022/2023 

 

 
 
 
 
Termíny společných jednání (vždy v 16.00 hodin v ZŠ, kancelář ŘŠ) 
                                                                                                                     pokud nebude upřesněno jinak 
▪ 12. 09. 2022 (pondělí) 
▪ 20. 10. 2022 (čtvrtek) – plenární zasedání zástupců rodičů ze všech tříd (třídní důvěrníci) 
▪ 03. 11. 2022 (čtvrtek) 
▪ 08. 12. 2022 (čtvrtek) 
▪ 05. 01. 2023 (čtvrtek) 
▪ 02. 02. 2023 (čtvrtek) 
▪ 09. 03. 2023 (čtvrtek) 
▪ 13. 04. 2023 (čtvrtek) 
▪ 11. 05. 2023 (čtvrtek) – plenární zasedání zástupců rodičů ze všech tříd (třídní důvěrníci)  
▪ 08. 06. 2023 (čtvrtek) 
▪ 07. 09. 2023 (čtvrtek) 
 

Některé důležité školní akce  

 Třídní schůzky:, 22. 11., 25. 4. 
4. 10. – všechny třídy od 16.00 hod. 
22. 11. a 25. 4. – 1. stupeň od 16.00 hod.; 2. stupeň od 15.00 hod. 

 
o Pedagogické rady: 30. 8., 21.11., 25. 1., 24. 4., 22. 6. 
o Den otevřených dveří + Mikulášský jarmark: březen, 6. 12. 2022 
o Vánoční koncert pěveckých sborů: 11. 12. 2022   
o Lyžařský kurs: 12.– 7. 2., 19.–24. 2. 
o Žákovský ples: 24. 2.  
o Den učitelů: blahopřání učitelům výborem ZSR: 28. 3. v 7.30 
o Škola naruby – termín otevřen 

 
Školní rok a přehled prázdnin 2022-2023: 
 

Viz Organizace školního roku - Oficiální stránky Základní škola Vyškov, Nádražní 5 (nadrazni5.cz) 

 
 

Obsah společných jednání  
 

➢ Stálé body jednání: 
- plnění stanovených úkolů; 
- projednání připomínek a návrhů rodičů dětí ZŠ; 
- informace a požadavky ředitele školy (zástupce); 
- informace z jednání školské rady a registrace návrhů pro šk. radu; 
- různé (diskuse). 

 

➢ Okruhy jednání na jednotlivých zasedáních: 

☺ 12. 09. 2019 /úterý/: 
- projednání návrhu plánu činnosti výboru ZSR na ŠR 2022/2023;  
- projednání výsledku hospodaření ZSR ve ŠR 2021/2022; 

https://www.nadrazni5.cz/pro-zaky/skolni-rok/organizace-skolniho-roku/


 - 2 - 

- projednání návrhu plánu hospodaření ZSR na ŠR 2022/2023  
 

☺ 20. 10. 2022 (čtvrtek): plenární zasedání (v uvedený den 13. 2. je pan ředitel na semináři) 
- informace o práci výboru ZSR ve ŠR 2021/2022 (předseda); 
- schválení plánu hospodaření ZSR na ŠR 2022/2023; 
- informace a požadavky ředitele školy:  
-  třídy, učitelé, skladba ŠR, …  
-  projednání připomínek a návrhů rodičů dětí ZŠ, které vyplynuly z jednání třídních 

schůzek; 
- předání plánu činnosti výboru ZSR všem třídním důvěrníkům. 

 

☺ 03. 11. 2022 (čtvrtek) 
- Mikulášský jarmark: 6.12.2022, 15.00 - 18.00 hod. 
- příprava informativních třídních schůzek (22. 11.); 

 
 

☺ 08. 12. 2022 (čtvrtek) 
- projednání připomínek a návrhů rodičů dětí ZŠ, které vyplynuly z jednání třídních 

schůzek dne 25.11. 2019; 
- projednání a aktuálních problémů a požadavků 

 

☺ 05. 01. 2023 (čtvrtek) 
- projednání a aktuálních problémů a požadavků 

 

☺ 02. 02. 2023 (čtvrtek) 
- projednání a aktuálních problémů a požadavků 

 
 

☺ 09. 03. 2023 (čtvrtek) 
- příprava setkání výboru ZSR s pedagogickým sborem ZŠ u příležitosti Dne učitelů – 

28. 3. v 07.30 hod., uč. 90; 
- činnost zájmových kroužků – informace vedení školy; 
- příprava informativních třídních schůzek (25. 4.); 

 

☺ 13. 04. 2023 (čtvrtek) 
- projednání a aktuálních problémů a požadavků 

 

☺ 11. 05. 2023 (čtvrtek) – plenární zasedání zástupců rodičů ze všech tříd (třídní důvěrníci) 
- zpráva předsedy ZSR 
- informace ředitele školy o průběhu školního roku a o akcích připravovaných k jeho 

ukončení, 
- projednání připomínek a návrhů rodičů dětí ZŠ, které vyplynuly z jednání třídních 

schůzek; 
- diskuse 

 

☺ 08. 06. 2023 (čtvrtek) 
- průběžná zpráva o stavu hospodaření ZSR; 
- projednání podílu ZSR na zakončení ŠR 2022/2023: 
- rozloučení s žáky 9. tříd 29. 6. ve 14.00 hod. ve Hřbitovní kapli 
- poděkování vedení školy; 
- projednání termínu 1. třídních schůzek ve ŠR 2023/2024  
- složení výboru ZSR na ŠR na 2023/2024. 

 

☺ 07. 09. 2023 (čtvrtek) 
- složení výboru ZSR na ŠR na 2023/2024 a projednání návrhu plánu činnosti; 



 - 3 - 

- příprava třídních schůzek 2023/2024; 
- příprava výsledku hospodaření ZSR ve ŠR 2022/2023 (předložit v říjnu 2022); 

 

 

Kontakty na vedení školy viz Kontakty škola - Oficiální stránky Základní škola Vyškov, Nádražní 5 

(nadrazni5.cz) 

https://www.nadrazni5.cz/skola/kontakty/kontakty-skola/
https://www.nadrazni5.cz/skola/kontakty/kontakty-skola/

